Ioannis Ludouici Vualdi, ordinis Praedica-torum liber de veritate contritionis, impressus olim in octauo.

Ioannis Ludouici Hauenreuteri <sup>2. quatuor</sup> epistola

*Istolarius* Ioannis Sturmij *Classicarum et Academicarum* Argentorati, 1571. quarto. *Adagia classischois* Argentinenfisibus digesta. Ibidem, 1573. *Euseflem thefes de natura et essentia ratiocinationis*, ite alia de elementis, in quarto, Argentorati.

Ioannes Ludouicus, *Vines Valentinus*, natio *Hispanus*, scripsit de ratione studij puerilis epistolas duas, quibus absolutissimam ingenuorum adolescentium et puellarum instructionem doctissima breuitate complectitur. Introductionem ad veram sapientiam. Satellitium animi, siue symbola, ad omnem vitæ maxime principum instructionem mirè inducentia: quæ opuscula sunt impressa Basileæ apud Robert. Vinter, anno 1537. et Lugduni apud Trechsel, anno 1532. De conscribendis epistolis libellum, impressum anno 1536. cum Erasmi Roter. commendio eiusdem argumenti, et Coloniae apud Gymnicum. *Latinae linguae exercitationem* quæ ibidem excusa, anno 1538. et 1541. cum alijs eius opusculis. Et seorsim in 8. Norimbergæ anno 1583. Ioannis Thomæ Fregij notis, ex præstantissimis quibusq; autoribus desumptis, illustrata. Præterea scripsit *In Bucolica Vergilij interpretationem, excusam* apud Rob. Vinter, anno 1389. de somno et vigilia librum, quem excudit Frobenius Basileæ, anno 1521. *Rhetorica, siue de recte dicendi ratione* libros tres, item de *Consultatione* lib. 1. Rob. Vinter Basileæ, 1537. et *Gymnicus* Coloniae. De corruptis artibus ac tradendis disciplinis libros 20. excusos Antuerpiæ apud Mich. Hellenium, anno 1531. Brugis 1531. Coloniae apud Gymnicum 1532. et alibi. *Librum contra Pseudodialecticos, excusum* Selestadtij, apud Lazarum Schurerium. De virtute fucata librum excusum. De anima et vita libros tres, Basileæ apud Kob. Vinter, anno 1538. *Declamationes sex: De præsentis statu Europæ, et bello Turcico, diuersa opuscula, impressa* Basileæ apud Vinterum, anno 1538. De concordia et discordia inhumano genere libros 4. de pacificatione lib. 1. de *Christianorum vita miserima sub Turca* lib. 1. impressa Lugduni, anno 1532. de subuentione pauperum, siue de humanis necessitatibus, libros 2. ibidem impressos, anno 1532. et Parisijs apud Colin. 1530. *Sacrum diurnum de sudore Christi, Concionem de nostro et Christi sudore. Meditationem de passione Christi in Psalmum 37. ibidem excusa. De institutione fœminæ Christianæ* libros tres, Basileæ apud Robert. Vinter, anno Domini 1538. De officio mariti librum, ab eodem excusum. item. *Excitationes animi in Deum, Preparationem animi ad orandum, commentaria in orationem Dominicam, Precationes et meditationes quotidianas ac generales: quæ simul excusa sunt* apud eundem, anno 1540. \* et *exercitationes animi in Deum seorsim* Lugduni Antonius Gryphius excudit, anno 1565. de *veritate fidei Christianæ* libros 5. excusos Basileæ apud Ioannem Oporinum anno 1543. et 1544. *Commentaria in Aurelium Augustinum de ciuitate Dei, impressa* apud Frobenium, anno Domini 1522. *Argumenta in plerosq; libros Philosophiæ Aristotelis, (in Oporini potiss. gratiam collecta, cum in Aristotelicorum operum*

*Latine simul edendorum consilium* primus edidisset) cum ipsis operibus Aristotelis impressa Basileæ. Transtulit etiam Isocratis duas, *Areopagiti cæ* et *Nicoclem*, impressas Basileæ apud Robert. Vinter, anno 1538. cum alijs quibusdam eius opusculis. Scripsit præterea *vsus linguae Latine. De com. m. nione rerum, De sudore. Progymnasmata. Item descriptionem temporum et rerum Romanarum sub Ioannis Vuarfenij nomine Louanij editam, paucio mutatis, 1534. Libellum de charitate Dei et proximi, nonnullum editum. Desideratur etiam Farrago Epistolarum eius, et quedam alia, quæ fortassis date Deo aliquando publicabuntur. Idem scripsit de prosperis et aduersis. Epistolam ad Henricum VIII. Angliæ regem de Francisco Gallorum rege à Cesare capto. Item aliam de pace inter Cesarem et Gallicæ regem, de quæ optimo regni statu. De tempore quo natus est Christus. Clypei Christi descriptionem. Triumphum Christi, Orationem de pace. Veritatem fucata. Animæ senis. Initia sectarum et laudes philosophiæ: Fabulam de homine. Præfationem in Georgicam Vergilij. Item in Ciceronem de legibus. Genealogiam Christi. Edes legum. Pompeium fugientem. Claruit anno 1540. Epistolæ eius selectiores opera Simonis Virrepei edita sunt Antuerpiæ, anno Dom. 1577. Omnia eius opera quotquot in lucem edita voluit præter commentaria in Augustinum de Ciuitate Dei, duobus tomis edita sunt Basileæ apud Episcopium iuniorum anno 1555. in folio. In his præter ea quæ commemorauimus quedam continentur.*

\* Ioannis Lobarti Borsij commentarij in artem poeticam Horatij, confecti ex scolis Ioan. Sturmij 8. Argentorati excudebat Nicolaus Vuiriot. Eiusdem opera et studio commentarij in M. T. Ciceronis Tusulanam primam confecti ex scholijs Ioannis Sturmij in eandem editi, Argentorati apud Bernardum Iobinum anno 1575.

Ioannes episcopus Lombardien. Germanus, patria Basiliensis edidit super Sententias lib. 4. sermones diuersos, et quedam alia. Multas præterea orationes et collationes fecisse dicitur ad clericum, et coram summo Pontifice, ac cætu Cardinalium, nonnullum, quod sciam, editas.

\* Ioannis Lonai Boscij Medicin. et Mathematici professoris Ingoistadiensis theses CXXI. concordia medicorum et physicorum, de humano conceptu, atque fœtus corporatura, incremento, animatione, mora in vtero, ac natiuitate: Præterea de Centauris, Satyris atque monstris reliquis, et demonum concubitu 4. Ingoistadij Wolfgangus Eder anno Domini 1582. Eiusdem de curatione podagræ germanice in octauo Ingoistadij, anno Domini 1582.

Ioannes Lonicerus, Germanus, multa et suo Marte scripsit, et e Græcis vertit, vt sunt hæc: Catechesis de bona Dei voluntate erga quemuis Christianum, de quæ sanctorum cultu et inuocatione: liber impressus, Methodus Græcæ grammatices, excusa Basileæ apud Vuesthemerij, anno Domini 1536. et recognita ac locupleta, anno Domini 1540.

Francfordia apud Egenolphum. Artis dicendi methodus ex optimis vtriusque linguae authoribus deprompta: item Demosthenis oratio funebris, Graecae linguae encomium, Concio Cyri Persarum regis ex secundo Cyri padia apud Xenophontem: Concio Cleocriti, è secundo <sup>inmanar</sup> eiusdem: Vueslhemerus excudit Basileae, anno Domini 1536. Scholia in Dioscoridis libros de materia medica, cum nomenclaturis Graecis, Latinis, Germanicis & Hebraicis: liber & impressus, anno Domini 1543. Francofurti. *Compendia librorum aliquot Aristot.* nempe de physica auscultatione, De generatione & corruptione, De longitudine & breuitate vitae, De vita & morte animalium, De anima, De moribus ad Nicomachum. *Eucromion philosophiae naturalis.* Epithalamium Graecum in Iusti Studii gratiam, cum Latina versione Eobani Hessi: Egenolphus excudit Marpurgi, anno Domini 1540. Demosthenis oratio de classibus, siue <sup>πρὸς ῥητορικοῦ</sup> Græca, & Latina eodem interprete, cum philosophiae encomio, Robertus Vuinter impressit Basileae, anno Domini 1537. Isocratis orationes ab eo translatae & recognitae, cum vita eiusdem ex Plutarcho, Philostrato, & Dionysio Halicarnass. impressit Marpurgi, anno 1540. In Pauli ad Romanos epistolam Exegetis veteris cuiuspiam Theologi, (cuius nomen express. in Graeco exemplari non erat, quanquam Theoduli nomen in primo quaternione lacerato additum esset, his verbis, <sup>ἐν τῷ πρώτῳ τῆς διὰ τῆς</sup>) eodem interprete, ex Graecis Theologis desumpta: Rober. Vuinter excudit Basileae, anno Domini 1537. Theophylacti narrationes in omnes D. Pauli epistolas, et in prophetas aliquot minores, Latinitate donauit. Nicandri Theriaca et Alexipharmaca transtulit sermone soluto, & scholia adiecit. Soter impressit Coloniae, anno Do. 1531. Pindari Olympia, Pythia, Nemea, Isthmia, ab eodem Latine versa oratione prosa, impressa Basileae apud Cratandrum, anno Do. 1528. Eadem deinde translatio adhibitis enarrationibus, è Graecis scholijs, & doctissimis vtriusque linguae authoribus, desumptis, ibidem impressa est, anno 1535. Lycurgi aduersus Leocratem orationem è Graeco in Latinum sermonem transtulit, excusam Basileae apud Ioan. Oporinum, cum Demosthenis oratione de Pace. Idem in Latinam linguam conuertit Sophoclis Aiacem flagelliferum. Callimachi hymnos louem et Apollinem Latinis versibus reddidit. Scripsit etiam Genethliacon Vvithelmo iuniori Cathorum principi. Epithalamion Graecum & Latinum Creucero. Orationem funebrem Ioanni Ficino Hessiae cantelario. Omnia haec impressa sunt. Item commentaria Graeca in Psalmum 118. ni fallor, quae nunc Basileae excuduntur in octauo. Praeterea totum Psalterium ex integro conuertit addita etiam exegesi. Magentinum in analytica Aristotelis transtulit, & compendium in meteorologiam Aristotelis conscripsit. Floret Marpurgi, anno D. 1554.

Ioannes Longouallus, scripsit super 1. Digesti veteris, De iur. om. iud. L. imperium.

\* Ioannis Lopez de Palacios Ruuios allegatio in materia heresis in 4. Romae, anno 1581.

Ioannis de Lopis Repetitio l. si pater, de hered. instit. liber impressus, anno D. 1536.

Ioannis Lorichij Hadamarij, natione Germani enigmatum libellus ex varijs authoribus cum sacris tum profanis congestus, & carmine redditus, impress. Marpurgi, anno 1540. apud Egenolphum. Ecclesiasticus ab eo carmine redditus, excusus Francoforti apud eundem. Iobus patientiae spectaculum, in Comœdiam & actum Comitum redactus, excusus Marpurgi in officina Egenolphi, anno Domini 1543. Eiusdem catalogus iuriconsultorum veterum, quotquot aut vita aut scriptis celebres sunt, elegis eleganter descriptus, excusus est Basileae à Ioanne Oporin. anno Domini 1545. in 4. chartis 6. Ad dicit etiam recentioribus iuriconsultis per Mattheum Gribaldum. Item elegia de lupo, excusa Ingolstadt, anno D. 1548.

\* Ioannes Loueau facetas noctes, iunctis aliquot fabulis & enigmatibus ex Italico in Gallicum idioma transtulit. Parisijs apud Maturinum Martinum 1573.

Ioannes Louue Vuigorniensis, ordinis S. Augustini, scripsit sermonum librum ad regem Henricum eius nominis sextum, Conciones per annum, Collectiones temporum, Disputationes Theologicae. Vixit anno 1436.

Ioannes Loney vel Loueye, Carmelita, scripsit De Spiritu sancti missione li. 1. Lecturas salenes quoque lib. 1. Claruit anno 1390. Baleus.

Ioannes Lubicensis, scripsit de anticristi aduentu & de Messia Iudaeorum.

Ioannis Lucae de Pontremulo, lectura super Decretalibus.

Ioannis Lucernae Simula in quartum decretalium.

Ioannis Luc Burgundi Epigrammata Basileae Jacobus Parcus impressit anno 1556.

Ioannis Lucidi Samosathes, de emendationibus temporum ab orbe condito vsq. ad hanc aetatem nostram, iuxta veram ac rectam chronographiam, ex antiquis & probatissimis authoribus, liber impressus Venetijs, 1537. apud Lucam Am. In sunt autem haec: Emendationes temporum ab orbis condito, Carones in tabulam perpetuam temporum, De vero die passionis Christi, Epitome emendationis calendarij Romani.

\* Ioannis Lucienbergij iuris candidati, P. V. Maronis, poetarum optimi, Aeneis inclita, in regia Tragicomœdiam. Heroica versibus vbiq. seruat 4. Francofurti. Eiusdem thesaurus poeticus in quinque Classes diuisus: Quibus omnium vocabulorum quantitates pulcherrimae ostenduntur dilucidè & floritate veterum probatissimorumque poetarum demonstrantur 4. Basileae. Item Methodica instructio componendi omnis generis versus carmina, & ad id tres diuisa partes 4. Basileae per Samuelem Regium.

Ioannes Lucilius Santritter Heilbronensis, D. Alphonsi astronomi tabulas in ordinem facilius redegit, & tabulas aliquot ipse addidit, cum quibusdam regulis. Scripsit etiam librum de iudicij natiuitatum. Haec in sua officina excudit etiam Venetijs, anno 1494.

*Heroicis versibus expressa. 8. Witeberga. Carmina de rebus diuinis scripta. 8. Eius operum pars 1. 8. Witeberga. Omnia opera in unum volumen digesta. 8. Witeberga anno 1582.*

Ioannes Maior, Hadynghtonens. natione Scotus, scripsit *decisiones sententiarum lib. 4. Sophistica Parisiensia. Placita Theologica. Commentarios in Matth. Historiarum maioris Britan. lib. 6. Caxtonum Anglum transtulit lib. 7. Claruit Paris. anno 1520. Eius historia maioris Britanniae, id est, eam Angliae quam Scotia, e veterum monumentis concinnata, excus. Paris. apud Ascens. Ioan. Maioris Glagornensis, citatur in Chrysopasso Ioan. Eccij. Io. Maioris comment. in sententias, exc. sunt Paris.*

Ioannes Mahafius Aldernardensis, scripsit *epitomen annotationum Erasmi in nouum Testamentum, excusam Antuerpiae, anno 1538. m 8.*

Ioannes Maire Belga, scripsit *sermone Gallico Galliae illustrationem, et de rebus Troiae excellentibus, cum tractatu de haeresibus et concilijs, et historia de principe Syab Ismail nominato Sophi: opus excusum est Lugdun. 1528. apud Ant. de Ky.*

\* Ioannis Malsij postilla Germanica. 8. Edelmstadij, anno 1581.

Ioannes Manardus, medicus Ferrariens. scripsit *Epistolarum medicinalium libros 20. in folio, typis excusos. Annotationes et censuras in medicina simplicia et composita Mesuae excusas Basileae apud Bebelium, anno 1535. et apud Isingrum. anno 1540. Annotationes et Censuram eius in medicamina simplicia composita Mesuae: item in primis Artis parui Galeni librum Commentaria, Bebelius impressit Basileae 1536. Caterum prima pars horum Commentariorum apud Cratandrum prius Basileae impressa est, cum Psello de victus ratione. Claruit anno 1521. Forte de Montemilla.*

Ioannes de Mandeuyle, Anglus, armata militiae eques auratus, scripsit *Itinerarium suum 33. annorum, manuscriptum habet M. Dresserus. De mirabilibus mundi lib. 1. Obijt Leodij, anno Domini 1372.*

Ioannes Manduith, Anglus, astrologus atque theologus, scripsit *tabulas astronomicas, lib. 1. De corda recta et umbra lib. 1. De doctrina theologica lib. 1. Claruit anno 1340.*

\* Ioannis Mantij locorum communium collectanea per multos annos, tum ex lectionibus D. Philippi Melanchthonis, tum ex aliorum doctissimorum virorum relationibus excerpta, et in ordinem ab eodem redacta, iamque postrema recognita: cum praefatione D. Simonis Sulceri Academiae Basiliensis Rectoris. 8. 1582.

Ioannes Marbek musicus insignis, in vulgarem sermonem transtulit maiores concordantias bibliorum lib. 1. Claruit anno 1550. Baleus.

Ioannes Marcellus, Regiomontanus, collegit scripta publice proposita professoribus in academia Witenbergensi, liber excusus Witenberga, anno Domini 1553. apud haeredes Petri Seitz, in octavo, chartis 62. Extat etiam oratio eius de Moyse feriente petram, excusa Tomo tertio declamationum

Philippi Melanchthonis. Obijt Witenberga die natali D. N. Iesu Christi, inchoante anno 1552.

Ioannes Marcheley Chordiger, scripsit *super Mariae conceptione lib. 1. Quaestiones quosq. lib. 1. Obijt anno 1376. Baleus.*

Ioannes de Marchinellus, patria Leodiensis Carmelita, scripsit *de pugna spirituali lib. 1. Ad omnes hominum status lib. 3. De viijs ac virtutibus lib. 1. Sermones ad populum lib. 1. Quaestiones theologicae lib. 1. Et alia. Claruit anno D. 1410.*

Ioannes Mardeley, scripsit *de glorioso Eduardi Somersetens. principis in Angliam reditu. De Scotorum ingratitude lib. 1. Claruit anno Domini 1548.*

Ioannes Marfelde philosophus et medicus, scripsit *Praxin medicinae lib. 1. Baleus.*

Ioannis Mariae Catanai, in C. Plinij Celsij Sec. epistolarum lib. 10. et Panegyricum, narrationes, impressa Venetijs 1500. Idem Abbatem pro gymnasmata ex Graeco Latina fecit: Ioan. Frobenius excudit Basileae, 1521. et Wechelms Parisi anno 1531. Eiusdem poemata Genuae, et Gotthofredi ac Boemundi expeditionis seu bellum sacrum, et Geraldus commemorantur. Claruit anno 1500.

Ioannis Mariae de Monte, nunc Iulij III. Rom. pont. oratio, descripta est in actu concilij Tridentini.

\* Ioannis Mariae Monticelli de Bobio D. Aureum repertorium de testibus in materijs civilibus, et criminalibus titulorum ordine digestum et ordinatum. Accessit eiusdem praxis criminalis in quarto. Venetijs.

Ioannes Maria Polucianus, Italus, Carmelita, doctor Bononiensis, vir facundus scripsit *Viam D. Alberti Drepanensis lib. 1. Miracula eiusdem lib. 1. Vexillum Carmelitarum lib. 1. Mare magnum eiusdem lib. 1. Sermones per quadragesimam lib. 1. Orationes et epistolas lib. 1. Atq. alia. Claruit anno Domini 1498. Iulianus Hafart. Opuscula cuncta Venetijs sunt in a pressa.*

Ioannes Maria Riminaldus, Ferrariensis, scripsit *super 1. et 2. Digesti veteris: et super 1. et 2. Codicis. Obijt anno 1496. \* Eiusdem et Iulij à Riminaldis Ferrariensis, conciliorum volumina primum, secundum, tertium et quartum. Quibus accesserunt Hippoliti Riminaldis annotationes. In folio. Venetijs anno 1579.*

Ioannis Mariae Rossi Mosetori liber primus quinq. vocum. Venetijs 1567.

Ioannis Mariae, de Tholosanis, additiones ad Ioannis Lucidi emendationes temporum. huius emendatio calendarij Romani pro paschae rite celebrando, ad concilium Tridentinum directae. Impressa sunt haec cum Ioan. Lucidi emendatione temporum. Ioannis Mariae, nescio an eiusdem libellus de maxima solis declinatione.

Ioannes Maria Tricaelius Aquinas, lexicus Graecolatini impressum Ferrariis, anno Domini 1510. emendauit et auxit: lumen per margines abiectionis notauit. Praeterea suo Marte confecit Latini gratum lexicon, excusum chartis 19.

libellus pro coniugibus: item de Christiana oeconomia, et mundo matronae Christianae. Ibidem 1568. De vita Lutheri liber Germanicus, 1573. De sapientia, Iustitia, Sanctificatione. Germanice, in 8. \* Eiusdem institutio de cathedris Lutheri declaratione ministrorum Ioachimica Vallis Germanicae. In octavo. Norimbergae per Theodoricum Gerlachium, anno 1574.

Ioannis Maulborni Bruxellensis, abbatis Linriacensis, Rosetum exercitiorum spiritualium et saerarum meditationum, in quo est materia praedicabilis per totum annum. Ascensus impressit Parisijs, anno 1510.

Ioannis Mauritij Dolani, praefecturae Burgundiae senatoris, repetitio I. vnicæ. C. quo loco mulieres munera subire soleant. Gryphius excudit Lugduni, 1538. De restitutione in integrum. \* Tractatus plane aureus, omnia quae in hac materia scitu digna sunt complexus: folio. Francofurti apud Sigismundum Fejrabent.

Ioannis Mauri commentarius in disticha P. Fausti Andrelini, excusus Lugduni à Pagano, anno Domini 1535.

Ioannes Mearus monachus, Benedictinus conrexit Lecturam sententiarum lib. 4. Conciones plures lib. 1. Balens.

Ioannes de Mechlina, Germanus, scripsit super sententias lib. 4. in Psalterium lib. 1. quaestiones varias lib. 1. sermones et collationes lib. 1. et alia complura. Eiusdem commentaria in parua naturalia Aristotelis, excusa sunt Colonia, anno Domini 1498. ab Henrico Quentel. Sestator fuit Alberti et Ioannes Tymæus. Vixit anno 1460.

Ioannes Melberi, de Geroldshouen, vocabularius praedicantium, distus veriloquus, ex sermonibus Iodoci Eichmanni de Calba, praedicatoria Heidelbergensis. Liber excusus Argentinae in 4. apud Knoblauchium.

Ioannis Menæ liber inscriptus Lafrezentas, cum commentarijs Commendatarij professoris Graeci Salamanticae, in folio. Hunc Menam Vines Hispanum poetam nominavit: ac Patrearcha Hierosolymitano ab Hispanis comparatur.

Ioannes Menlin citatur in Chronicis Ioannis Cuspiniani. Manlius.

Ioannis Mancellij Lipsensis, de perpetua doctrina regni Christi et ecclesiae, disputatio. Lipsiae excusa, apud Valentinum Papam, anno 1549.

Ioannis Mensingi Prouincialis Dominicans in Saxonia, De iudicio ecclesiae, De sacrificio Missae, De dignitate operum, Apologia contra Ioannem Frichansum, et Eberhardum Widensether. Libri in Lutherum, Ambsdorsium, Culsamerum.

Ioannes Mensingus, scripsit defensionem Missae contra Lutheranos.

Ioannis Mercerij L. V. D. Opinionum et obseruationum lib. 2. Biturigibus anno 1573. in 8.

Ioannes Mercerus Vticensis, transtulit Hermeopoli proebicon et Ori Apollinis hieroglyphica et obseruationes adiecit, Wechelus Paris. excud. a. 1548. in 4. Graece et Latine. Idem magna cum

laude Hebraeas literas Parisijs docuit, de scriptis Tabulas grammaticas linguae Chaldaea. \* Quae et Syriaca dicitur: multa interim de Rabimico et Thalmudico stylo traduntur: editas Parisijs in quatuor Commentarios in librum Iob, editos Geneuae apud Eustathium Vignon, anno 1573. in folio. In Solomonis Proverbia, Ecclesiasten et Canticum canticorum. Ibidem. Scriptis et alia quaedam nondum edita. Obijt superioribus annis, sub finem belli Gallici. \* Eiusdem Commentarij in prophetas quinque priores inter eos qui maiores vocantur. Quibus adiunctis sunt aliorum etiam et veterum et recentium commentarij ab eodem excerpti, folio. Eiusdem et Anthonij Cenallerij, et B. Cornelij Bertrani Thesaurus linguae sanctae, siue lexicon Hebraicae, ordine et copia caeteris ante hac editis antecederendum, in folio. Lugduni per Bartholomeum Vincentium.

Ioannes Mercianus Chronographus, scripsit de Merciorum regibus lib. 1. Clarus anno D. 1150. Balens.

Ioannes Mercurius Morsheimerus scripsit de laudibus autumnus carmen elegiacum. Clarus Heidelbergae, anno 1552.

Ioannes de Merisco Grammaticus, editit de varijs metrorum mensuris lib. 1. Genera verborum et nominum lib. 1. Balens.

Ioannis Mesuae opera Lugduni impressa cum Antidotario Nicolai, et ratione medendi Copponis et Summula Iacobi de Partibus. Canonum vniuersales de correctione medicamentorum purgantium, et de purgatione in genere, in aphorismis digesti, de simplicibus pharmacis purgantibus liber, in cuius prima parte agitur de illis quae purgant et que veneni suspitione, in secunda vero de venenosis et noxijs. Eius etiam de re medica lib. 3. Iacobo Syluiso medico interprete, excusi sunt Parisijs apud Wechel. in folio, anno 1544. charta 47. Clarus anno 1158. Andreas Bellunenensis dicit Mesuam commemorat, senioreni cuius libri Arabicorum extant, et posterioreni nostris notum, cum libro negat se apud Arabes inuenire potuisse.

Ioannis Metelli Sequani mentio fit ab Antonio Augustino Hispano.

Ioannis Metropolitanus Ephebi scripta quaedam extant Graece in Vaticana bibliotheca Romae, nempe Versus varij. Epistola varia 77. Sermones varij 14. sermo compositus ex diuersis canonibus apostolicis, et synodicalis, et alij Scripturae sententiae.

Ioannis Metropolitanus Russiae ad Archiepiscopum Romae epistola, qua fides suae rationem reddidit, et Romae ecclesiae multos errores reprehendit, inserta est historiae Moscauiticae Sigismundi Liberi Baronis, etc. Basileae apud Ioan. Operum, anno 1551. Extat etiam in bibliotheca Regia Graecae epistola Ioannis Metropolitanus Russiae ad Clementem Papam Romae.

Ioannes cuiusdam Metropolitanus Russiae, qui propheta distus est, Canones recitatur etiam in eadem historia.

Ioannis Metzleri, Ger. prima Gram. Graecae

in rudimenta, Secerius excudit Hag. 1534. cum nimibus Pythagora Græcis, & Latine expositis. notations eius in libellum Ciceronis de senectute n. pres. sunt item Hagan. & alibi. Idem in Lati- linguam transtulit Plutarchi libellum de libe- um institutione. Francofurti anno 1554. Græ- atime.

Ioannis à Meyen Bergizonij, in Vergilij Ma- s opera, cum annotationibus doctissimorum vi- um. 8. Venetijs.

Ioannis Michaelis liber de instituendo admo- dog. pastore, Anno D. 1564. in 8. Oratio de lau- urisprudenciæ.

Ioannis Michaelis Alberti, Carrariensis, de o- bus ingenijs augenda memoria libellus impres- Bononia, anno 1591. in 4. chartis 3.

Ioannis Michaelis Bruti oratio de rebus à Ca- V. Cesare Rom. Imperatore gestis, Antuerpiæ v. Bellerus, anno 1555. M. T. Ciceronis oratio- s ab eodem emendatarum volumina tria: qui- accesserunt breues animaduersiones ex doctissi- um hominum commentarijs. Lugduni apud An- um Gryphium anno 1570. in 8. Eiusdem Ana- n Comment. Cesaris, & Historica quedam bre- denda speramus. Claruit Vienna 1573. \* Idem- egit epistolas clarorum virorum. Impres. Lug- i apud heredes Sebastiani Gryphij 1561.

Ioannes Michael, Germanus, Budorensis, Ve- ys anno 1499. Rabi Abrahæ Zacuti almanach- etuum se emendatum, interpolatum, & auctum- rimi curauit.

Ioannis Michaelis Sauonarola in medicinam- ticam introductio, siue de compositione medici- um liber: item catalogus, continens tam simpli- m quam compositorum medicamentorum no- telaturas, vsu, & summam: libelli impressi- gentina 1533. cum Bertruij introductione in- icinam practicam, & Bartholomæi de Monta- na artificio componendi medicamina. Sauona- e phisici apud Leonellum Marchionem Esten- s, de omnibus balneis, liber impressus Venetijs a- l Christoph. de Pensis. Item de arte conficiendi- iam vitæ simplicem et compositam, de q. eius ad- rabili virtute ad conseruandam sanitatem, et ad- iersas humani corporis agitudines curandas, li- lus impressus Haganæ, 1532. apud Valent. Ko- m. Eius practica impressa Venetijs, 1497. apud- iauianum Scotum. Item Canonica de febris. nna de pulsibus, de vrinis, de egestionibus, de o- nibus Itatiæ balneis, Tractatus de vermibus, ex- sa Venetijs, 1498. apud eundem. Idem scripsit li- um de Physiognomia quem vna cum libro de bal- is Theodorus Gaza in Græcam linguam tradu- s, vt auctor refert in libro de balneis.